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Texnologiya o‘rganishga katta ta’sir ko‘rsatdi va bugungi dunyoning muhim qismiga aylangan 

raqamli pedagogikaning rivojlanishiga olib keldi. Ushbu maqola barqaror ta’lim uchun 

raqamli pedagogikaning ta’siri va afzalliklariga qaratilgan.  

Umumiy maqsadlar, umumiy qadriyatlar va barqarorlikni ta’minlash vositalarini joriy etish 

ma’lumotlar innovatsiyasi va axborot texnologiyalari, raqamli o‘rganish va butun dunyo 

bo‘ylab ma’lumotlarga kirish, axborot kommunikatsiya texnologiyalari (AKT) va o‘z-o‘zidan 

tashkil etilgan ijtimoiy- texnik tarmoqlarni rivojlantirish bo‘yicha tez yoki tez 

rivojlanmaguncha erishish qiyin bo‘ladi.        

Tadqiqot akademik amaliyotning hayotiyligini, fanlardan tashqari ko‘nikmalarni, sinf va 

muassasani tekshirishga qaratilgan. Raqamli hamkorlik va barqaror ta’lim bo‘yicha 

kontseptual model ishga tushirildi. 

Raqamli o‘rganish raqamli texnologiyalarni mukammal darajada tatbiq etish va tan olishni 

anglatadi. Nogironligi bo‘lgan talabalar o‘rtasida ishonch va faol ishtirokni oshirish uchun 

raqamli vositalar shaxsiylashtirilgan ta'limni ta'minlash uchun moslashtirilishi mumkin. 

Raqamli vositalar o‘quv resurslarini boshqarishni haddan tashqari soddalashtirishi mumkin. 

O‘quv resurslarini samarali boshqarish o‘qituvchilarga tarkibni oson va tez tartibga solish va 

almashishga yordam beradi. Manfaatdor tomonlar, shuningdek, zamonaviy ta’lim 
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ehtiyojlarini aks ettiruvchi o‘quv dasturlarini qayta ishlab chiqish ustida ishlashlari kerak. 

O‘quv dasturini shunday qayta ishlab chiqish kerakki, unda tanqidiy fikrlash, muammolarni 

hal qilish kabi hayotiy ko'nikmalar shakllantirilishi kerak va sekin o‘rganuvchilarda raqamli 

savodxonlik. Raqamli vositalar o‘qituvchilar o‘rtasida jamoaviy ish olib borishi va innovatsion 

strategiyalarni takomillashtirish va almashish mumkin bo‘lgan amaliyot hamjamiyatini 

rivojlantirishi kerak. O‘qituvchilar ta’lim yutuqlaridan xabardor bo‘lish orqali o‘zlarining 

ta’lim usullarini yaxshilashlari mumkin.  

Raqamli texnologiyalarni qo‘shish orqali o‘qituvchilar o‘rganishda nuqsonlari bo‘lgan 

talabalarning turli ehtiyojlarini qondirishlari mumkin. 

Raqamli o‘yinga asoslangan ta’lim, kengaytirilgan haqiqat va virtual haqiqat virtual 

repetitorlik uchun vositalar sifatida ishlatilishi mumkin.  

O‘qituvchilar har bir talaba kutib olinadigan va qadrlanadigan sinfni yaratishda muhim rol 

o‘ynaydi. Dolgova ta’lim muassasalariga mansub 535 kishi ustida tajriba o‘tkazdi. Ma'lumot 

to'plash uchun anketadan foydalanildi. Tadqiqot shuni ko'rsatdiki, o‘qituvchilarning 

aksariyati innovatsiyalarga moyil. O‘qituvchilarning innovatsiyalarni qabul qilish 

motivatsiyasi inklyuziv ta'limga to‘siq bo'lib ishlaydi. Innovatsion rivojlanish ko‘plab to‘siqlar 

tufayli pasayib bormoqda. Ishchi jamoalarning motivatsion tayyorgarligi pastligining asosiy 

sababi shundaki, ular kam ongli va kam ish tajribasiga ega Dolgova (2017). Kusel va uning 

hamkasblari raqamli texnologiyalardan foydalanishni qabul qilishlarini aniqlash uchun 105 

nafar o‘qituvchi va malaka oshirish o‘qituvchilari o‘rtasida onlayn so‘rov o‘tkazdilar. Tadqiqot 

shuni ko‘rsatdiki, ta’limni boshqarish tizimlari va qo‘shimcha videolar eng muhim qo‘llab-

quvvatlovchi texnologiya vositalaridir. Ijtimoiy tarmoqlar chalg‘ituvchi vosita sifatida 

ishlaydi. O‘qituvchilar sinflarga raqamli texnologiyalarni kiritish orqali ko'rsatmalarini qayta 

ishlab chiqishda ijobiy javob berishadi. 

O‘quv resurslarini darsliklardan raqamli vositalarga yangilamasdan turib, nogiron 

o‘quvchilarni qo‘llab-quvvatlash mumkin emas. O‘quv resurslarini boshqarish muhimligini 

ta'kidlash uchun bir qator maqolalar ko‘rib chiqildi. Har bir nogiron o‘quvchi turli xil o‘quv 

materiallariga muhtoj. Jeymi Mahoni nogiron o‘quvchilarning talablari asosida turli xil 

raqamli vositalardan foydalanishni ta‘kidladi. Tadqiqotchi talabalarning Kahoot bahosini 

tushuntirdi! Vocaroo raqamli vositasi talabalarga muqobil variantlarni o‘qish va ularni 

o'rganishga jalb qilish uchun ishlatilishi kerak. Tadqiqotchi zudlik bilan o‘qituvchilarni 

raqamli resurslarga o‘rgatish bo‘yicha trening mashg‘ulotlarini o‘tkazishni tavsiya qildi.  

O‘qituvchilarning ta'lim dasturlari, o‘qituvchilar eng so‘nggi texnologiyalar bilan tanishishi va 

o‘rganishni yaxshilash uchun raqamli resurslarni boshqarishi uchun qayta ishlab chiqilishi 

kerak. 
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